
Nama 

Jabatan 

Nama 

PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA 
DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, 

PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA 

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan 
akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini: 

Jabatan 

selanjutnya disebut pihak pertama 

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025 

KOTA BATAM 

Pihak Kedua, 

Novi Harmadyastuti, S.Sos 
Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan, 
Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk 
dan Keluarga Berencana Kota Batam 

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua 

Muhammad Rudi 

Muhammad Rudi 

:Walikota Batam 

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai 
lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti 
yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan 
pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami. 

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi 
terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan 
dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi. 

Batam, 
Pihak Pertama, 

Januari 2025 

Novi Harmadyastuti S.Sos, M.M 
NIP 19761128 2b0212 2 006 



No 

(1) 

2 

3 

4 

5 

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025 
DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, 

PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA 
KOTA BATAM 

Sasaran Strategis 

Meningkatnya 

informasi 

publik yang transparan dan akuntabel Indeks 

Meningkatnya 

(2) 

kualitas pelayanan 

Meningkatnya 

dengan memanfaatkan teknologi Masyarakat (KM) 

Perempuan Kota Batam 

Terkendalinya 
Penduduk 

Indikator Kinerja 

Perlindungan 
Terhadap Perempuan dan Anak 

Pemberdayaan Indeks Pemberdayaan 
Gender (IDG) 

(3) 

Kepuasan 

Persentase Penurunan 

Kasus Kekerasan 

dan Anak 

Terhadap Perempuan 

Pertumbuhan Angka Kelahiran Total 
(TFR) 

Keluarga 
Meningkatnya Kualitas Ketahanan Indeks Pembangunan 
Keluarga 

Target 

(4) 

91% 

58.60% 

7% 

2.30 % 

57.30% 



NO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

PROGRAM 

Program Penunjang Urusan Pemerintahan 
Daerah Kabupaten/Kota 

Program Pengarusutamaan Gender dan 
Pemberdayaan Perempuan 

Program Perlindungan Perempuan 

Program Peningkatan Kualitas Keluarga 

Program Pengelolaan Sistem Data Gender dan 
Anak 

Program Pemenuhan Hak Anak (PHA) 

Program Perlindungan Khusus Anak 

Program Pengendalian Penduduk 

Program Pembinaan Keluarga Berencana (KB) 

10 Program Pemberdayaan dan Peningkatan 
Keluarga Sejahtera (KS) 

TOTAL 

Walikota Batam 

Muhammad Rudi 

ANGGARAN 

12.525.233.520,00 

Batam, 

2.108.120.000,00 

290.718.000,00 

2.542.562.519,00 

99.856.000,00 

254.442.000,00 

323.095.000,00 

355.860.000,00 

3.203.196.800,00 

3.810.616.000,00 

25.513.699.839,00 

Januari 2025 

KET 

Kepala Dinas Pemberdayaan 
Perempuan, Perlindungan Anak, 
Pengendalian Penduduk. dan 

Novi Harmadyastuti, S.Sos, M.M 
NIP, 19761128 200212 2 006 

Keluarga Berencana Kota Batam 
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